
FACTURA
0008-00045975
FECHA: 11.08.2025
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:360945 Pedido N°: 235033/ 90267337

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 10.09.2025 Remito: 0001R00312567

       48 400528 Siloc SP Trp 280g cart C12 7790711000491   5.000,00   4.000,00 192.000,00

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320  14.921,36  11.937,09 286.490,11

       12 400522 Siloc Neutro SP Trp 280g cart C12 7790711000545   8.987,46   7.189,97  86.279,62

Descuento Clientes:        141.192,43-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    564.769,73
     118.601,64

       9.883,47
           0,00

      22.590,78
         513,94

           0,00
           0,00
           0,00

     716.359,56

PAG.  1   de   1

CAE  75320869650144

VTO 21.08.2025



FACTURA
0008-00045975
FECHA: 11.08.2025
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:360945 Pedido N°: 235033/ 90267337

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 10.09.2025 Remito: 0001R00312567

       48 400528 Siloc SP Trp 280g cart C12 7790711000491   5.000,00   4.000,00 192.000,00

       24 400071 Siloc PU 52 Negro 310ml cart C24 7790711407320  14.921,36  11.937,09 286.490,11

       12 400522 Siloc Neutro SP Trp 280g cart C12 7790711000545   8.987,46   7.189,97  86.279,62

Descuento Clientes:        141.192,43-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    564.769,73
     118.601,64

       9.883,47
           0,00

      22.590,78
         513,94

           0,00
           0,00
           0,00

     716.359,56

PAG.  1   de   1

CAE  75320869650144

VTO 21.08.2025


